
3 poeng med hjem 

CFK dro til Åndalsnes for og møte Isfjorden i sin andre seriekamp. Det endte med nye 3 poeng etter en relativt 

solid gjennomføring. 

 

Laget som stilte: 

Sigve Djuvsland – Markus Paulsen, Stian Helde, Robert Dyrnes (k), Kenneth Larsen Røseth – Eirik Andersen, 

Øystein Hansen, Per Magne Hals – Øystein Halse, Ståle Møllegård, Ronny Svanemsli 

På ressursbenken: Espen Gjerde, Vegar Sæther, Mathias Aakvik og Muthana Cedra 

 

15 min – 0-1 – Vi er ubesluttsomme i forsvar, og får ikke klarert godt nok, og Isfjorden setter dermed pent inn 

scoringen fra 14 meter. 

36 min – 1-1 – Ronny Svanemsli blir sparket ned i feltet, og setter selv sikkert inn det på følgende 

straffesparket. 

44 min – 2-1 – Ronny Svanemsli blir spilt opp i feltet av Øystein Halse, drar seg fri fra et par mann før han pent 

banker ballen inn helt nede ved stolperoten. 

56 min – 3-1 – Dagens peneste angrep. Eirik Andersen vinner ballen på midtbanen, spiller videre opp i 

mellomrommet, og etter flere gode bevegelser kommer samme mann gjennom skrått til høyre for målet før 

han nydelig spiller fri Ronny Svanemsli som enkelt putter i åpent mål. 

87 min – 4-1 – En retur fra keeper havner ute på 16 meter hvor Vegar Sæther tar ned ballen på brystet før han 

avslutter lekkert på volley helt ute i hjørnet. 

 

Også denne kampen kom vi bakpå fra start av etter et unødvendig baklengsmål. Foruten et par farligheter på 

dødball var dette Isfjordens eneste skikkelige målsjanse. CFK kom godt i gang med aggressiviteten, og fikk satt 

opp kantene i en-mot-en-situasjoner, men uttellingen uteble.  Vi brant utrolig mange store målsjanser den 

første halvtimen, og usikkerheten begynte så smått å komme. Uttellingen kom først i det 36. minutt, og da vi 

tok ledelsen rett før pause kunne vi gå inn til hvilen med senkede skuldre. 

 

I andre omgang kontrollerer vi kampen, har god balanse og struktur samt at vi har flere vendinger av spillet 

som åpner forsvaret til Isfjorden. Vi putter 2 mål til i løpet av omgangen, men det burde nok vært minst et par 

til. Dagens plusser er en god arbeidsmoral og en god struktur i laget, som sørger for at vi gjennom samfulle 90 

minutter har trykket i kampen.  Minusene er presisjonen på den siste tredjedelen samt 

avslutningsegenskapene. Med dette på plass hadde nok sifrene blitt veldig pene. 

 

Dagens Engakamerat: Stian Helde – Timer meget godt i duellspillet, og er dyktig til å bryte foran i oppspillsfasen 

til Isfjorden. Prikkfri kamp! 

 


